PUBLICAÇÃO DO LOCAL E HORÁRIO DA PROVA DIDÁTICA

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Estadual de Goiás – UEG, torna público o

local e horário da prova didática referente ao Processo Seletivo para Professores Bolsistas

da UEG, do Curso Superior de Tecnologia em Agroecologia - Campus Campos Belos,

conforme Anexo IV – Cronograma do Edital 058/2019, seguem dados:

DATA E LOCAL: 10 de maio de 2019, na UEG- Campus Campos Belos;

Informações na secretaria do Campus (de segunda a sexta-feira das 13h às 17:00, das

18:00 às 22h. Sábado das 08:00h às 12h e 30min. Contato: (62) 3451-1049 / (62) 3451-

2100);

HORÁRIO DAS BANCAS:

17:00 – Avaliação da disciplina de Estatística

17:50 - Avaliação da disciplina de Gestão e Legislação Ambiental

18:40 - Avaliação da disciplina de Comunicação e Extensão Rural

19:30 - Avaliação da disciplina de Agroecologia

______________________________________

Maria Olinda Barreto

Pró-Reitora de Graduação

Anápolis, 08 de maio de 2019.